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CRKVA UZAŠAŠĆA GOSPODINOVA 
NA MASLINSKOJ GORI

Uzašašće Gospodinovo ili Spasovo – svetkovina koja se slavi 40 dana poslije Uskrsa. Dokaz 
je spasa svakom čovjeku koji se Spasitelju odazove, zato se zove Spasovo. Isus je 40 dana 
poslije uskrsnuća ostao ne zemlji i ukazivao se apostolima i drugima od Boga predodređen-
im svjedocima te im govorio o Kraljevstvu Božjem. Potom je njima naočigled uzdignut na 
nebo prethodno im obećavši da ih neće ostaviti kao siročad, nego da će im poslati Duha 
Branitelja koji će sići na njih i učiniti ih Njegovim svjedocima sve do kraja zemlje. Dok su 
apostoli gledali u nebo, ukazala su im se dva anđela u bijelim haljinama i rekli: „Galilejci, 
zašto stojite i gledate u nebo? Ovaj isti Isus, koji je uznesen na nebo između vas, opet će 
se vratiti isto onako kako ste ga vidjeli da odlazi na nebo.“
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ŠESTA VAZMENA NEDJELJA

Prvo čitanje Dj 15, 1-2.22-29
Zaključismo Duh Sveti i mi ne nametati vam 
nikakva tereta osim onoga što je potrebno.

Čitanje Djela apostolskih
U one dane:
Siđoše neki iz Judeje u Antiohiju i počeše učiti 
braću: »Ako se ne obrežete po običaju Mojsi-
jevu, ne možete se spasiti.« Kad između njih 
te Pavla i Barnabe nasta prepirka i raspra ne-
malena, odrediše da Pavao i Barnaba i još neki 
drugi između njih uzađu u Jeruzalem k apo-
stolima i starješinama poradi tog pitanja.
Tad apostoli i starješine zajedno sa svom Cr-
kvom zaključe izabrati neke muževe između 
sebe i poslati ih u Antiohiju s Pavlom i Barna-
bom. Bijahu to Juda zvani Barsaba, i Sila, mu-
ževi vodeći među braćom. Po njima pošalju 
ovo pismo:
»Apostoli i starješine, braća, braći iz pogan-
stva po Antiohiji, Siriji i Ciliciji – pozdrav!
Budući da smo čuli kako vas neki od naših, 
ali bez našega naloga, nekakvim izjavama 
smetoše i duše vam uznemiriše, zaključismo 
jednodušno izabrati neke muževe i poslati ih k 
vama zajedno s našim ljubljenim Barnabom i 
Pavlom, ljudima koji su svoje živote izložili za 
ime Gospodina našega Isusa Krista. Šaljemo 
vam dakle Judu i Silu. Oni će vam i usmeno 
priopćiti to isto. Zaključismo Duh Sveti i mi 
ne nametati vam nikakva tereta osim onoga 
što je potrebno: uzdržavati se od mesa žrtvo-
vana idolima, od krvi, od udavljenoga i od 
bludništva. Budete li se toga držali, dobro ćete 
učiniti. Živjeli!«
Riječ Gospodnja.

Otpjevni psalam  Ps 67, 2-3.5-6.8  
Pripjev:  Neka te slave narodi, Bože,  
 svi narodi neka te slave!
Smilovao nam se Bog i blagoslovio nas,
obasjao nas licem svojim,
da bi sva zemlja upoznala putove tvoje,
svi puci tvoje spasenje!

Nek se vesele i kliču narodi
jer sudiš pucima pravedno
i narode vodiš na zemlji.

Neka te slave narodi, Bože,
svi narodi neka te slave!

Bog nas blagoslovio!
Neka ga štuju svi krajevi svjetski!

Drugo čitanje Otk 21, 10-14.22-23
Pokaza mi sveti grad gdje silazi s neba.

Čitanje Otkrivenja svetog Ivana apostola
Anđeo me prenese u duhu na goru veliku, vi-
soku i pokaza mi sveti grad Jeruzalem: silazi s 
neba od Boga, sav u slavi Božjoj, blistav poput 
dragoga kamena, kamena slična kristalnom 
jaspisu; okružen zidinama velikim i visokim, 
sa dvanaest vrata: na vratima dvanaest anđela i 
napisana imena dvanaest plemena Izraelovih. 
Od istoka vrata troja, od sjevera vrata troja, od 
juga vrata troja, od zapada vrata troja. Gradske 
su zidine imale dvanaest temelja, a na njima 
dvanaest imena dvanaestorice apostola Jaga-
njčevih.
Hrama u gradu ne vidjeh. Ta Gospod, Bog, 
Svevladar, hram je njegov – i Jaganjac! I gradu 
ne treba ni sunca ni mjeseca da mu svijetle. Ta 
slava ga Božja obasjala i svjetiljka mu Jaganjac!
Riječ Gospodnja.

Evanđelje Iv 14, 23-29
Duh Sveti dozivat će vam u pamet sve što vam 
ja rekoh.

Čitanje svetog Evanđelja po Ivanu
U ono vrijeme: Reče Isus svojim učenicima:
»Ako me tko ljubi, čuvat će moju riječ pa će 
i Otac moj ljubiti njega i k njemu ćemo doći 
i kod njega se nastaniti. Tko mene ne ljubi, 
riječi mojih ne čuva. A riječ koju slušate nije 
moja, nego Oca koji me posla.
To sam vam govorio dok sam boravio s vama. 
Branitelj – Duh Sveti, koga će Otac poslati u 
moje ime, poučavat će vas o svemu i dozivati 
vam u pamet sve što vam ja rekoh. Mir vam 
ostavljam, mir vam svoj dajem. Dajem vam 
ga, ali ne kao što svijet daje. Neka se ne uzne-
miruje vaše srce i neka se ne straši. Čuli ste, 
rekoh vam: ’Odlazim i vraćam se k vama.’ Kad 
biste me ljubili, radovali biste se što idem Ocu 
jer Otac je veći od mene. Kazao sam vam to 
sada, prije negoli se dogodi, da vjerujete kad 
se dogodi.«
Riječ Gospodnja.
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SEDMA VAZMENA NEDJELJA

Prvo čitanje Dj 7,55-60
Vidim Sina Čovječjega zdesna Bogu.

Čitanje Djela apostolskih
U one dane:
Stjepan, pun Duha Svetoga, uprije pogled
u nebo i ugleda slavu Božju i Isusa gdje sto-
ji zdesna Bogu pa reče: »Evo vidim nebesa 
otvorena i Sina Čovječjega gdje stoji zdesna 
Bogu.« Vičući iza glasa, oni zatisnuše uši
i navališe jednodušno na njega.
Izbaciše ga iz grada pa ga kamenovahu. 
Svjedoci odložiše haljine do nogu mladića
koji se zvao Savao. I dok su ga kamenovali, 
Stjepan je zazivao:
»Gospodine Isuse, primi duh moj!«
Onda se baci na koljena i povika iza glasa: 
»Gospodine, ne uzmi im ovo za grijeh!«
Kada to reče, usnu.
Riječ Gospodnja.

Otpjevni psalam  Ps 97,1-2b.6-7c.9  
Pripjev:  Gospodin kraljuje, Svevišnji –
 – nad svom zemljom.

Gospodin kraljuje: neka kliče zemlja,
nek se vesele otoci mnogi;
pravda i pravo
temelj su prijestolja njegova.

Nebesa navješćuju pravednost njegovu,
svi narodi gledaju mu slavu.
Poklonite mu se, svi bozi!

Jer ti si, Gospodine, Svevišnji –
– nad svom zemljom,
visoko, visoko nad bozima svima.

.
Drugo čitanje  Otk 22,12-14.16-17.20
Dođi, Gospodine Isuse!

Čitanje Otkrivenja svetog Ivana apostola
Ja, Ivan, čuh glas koji mi govoraše:
»Evo, dolazim ubrzo i plaća moja sa mnom: 
naplatit ću svakom po njegovu djelu!
Ja sam Alfa i Omega, Prvi i Posljednji, Poče-

tak i Svršetak! Blago onima koji peru svoje 
haljine: imat će pravo na stablo života i na 
vrata će smjeti u grad!«
»Ja, Isus, poslah anđela svoga posvjedočiti 
ovo po crkvama. Ja sam korijen i izdanak 
Davidov, sjajna zvijezda Danica.«
I Duh i Zaručnica govore: »Dođi!«
I tko ovo čuje, neka rekne: »Dođi!«
Tko je žedan, neka dođe; tko hoće,
neka zahvati vode života zabadava!
Svjedok za sve ovo govori:
»Da, dolazim ubrzo!«
Amen! Dođi, Gospodine Isuse!
Riječ Gospodnja.

Evanđelje Iv 17,20-26
Neka budu savršeno jedno!

Čitanje svetog Evanđelja po Ivanu
U ono vrijeme:
Isus podiže oči k nebu i pomoli se:
»Oče sveti, ne molim samo za ove
nego i za one koji će na njihovu riječ
vjerovati u mene: da svi budu jedno
kao što ti, Oče, u meni i ja u tebi,
neka i oni u nama budu da svijet uzvjeruje 
da si me ti poslao. I slavu koju si ti dao
meni ja dadoh njima: da budu jedno
kao što smo mi jedno – ja u njima
i ti u meni, da tako budu savršeno jedno
da svijet upozna da si me ti poslao
i ljubio njih kao što si mene ljubio.
Oče, hoću da i oni koje si mi dao
budu gdje sam ja, da i oni budu sa mnom: da 
gledaju moju slavu, slavu koju si mi dao jer 
si me ljubio prije postanka svijeta.
Oče pravedni, svijet te nije upoznao,
ja te upoznah; a i ovi upoznaše
da si me ti poslao. I njima sam očitovao
tvoje ime, i još ću očitovati,
da ljubav kojom si ti mene ljubio
bude u njima – i ja u njima.«
Riječ Gospodnja.
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ŽUPNE OBAVIJESTI

IMPRESSUM 

GLASNIK SV. STJEPANA  
22. svibnja 2022. god. XVIII., br. 426, 

88 265 ČERIN 
Telefon:  036/652-139 
Telefaks: 036/652-592 
www.zupacerin.info 
e-mail:  zupa.cerin@gmail.com

Radno vrijeme župnog ureda

Od ponedjeljka do petka od 8:00 do 12:00;

Subotom od 11:00 do 12:00

Četvrtkom poslije večernje svete mise i 
klanjanja.

Nedjeljom poslije svetih misa.

Opremanje bolesnika u svako vrijeme.

Dokumente i potvrde ne izdajemo 
nedjeljom!

Župno osoblje: 

 
Fra Hrvoje Miletić (1975.)

GSM: 063 820 660

miletichrvoje@yahoo.com

Fra Jure Barišić (1979.)

GSM: 063 089 773

Izdavač: Župni ured  
sv. Stjepana Prvomučenika, Čerin 

Listić izlazi svaka dva tjedna,  
zaključuje se četvrtkom 

RASPORED NEDJELJNIH I 
BLAGDANSKIH SV. MISA

26. svibnja - UZAŠAŠĆE GOSPODINA 
NAŠEGA ISUSA KRISTA – SPASOVO
Čerin u 8:00, D. M. Ograđenik u 9:00, D. 
Blatnica u 9:30, D.V. Ograđenik u 10:30.
Blagoslov polja:
- Groblje Podišta u 11 sati.

29. svibnja - Sedma uskrsna nedjelja  
Čerin u 8:00, D. Blatnica u 9:30, D.V. 
Ograđenik u 9:00.
Blagoslov polja:
- Dugandžića groblje u 11 sati;
- Groblje šušnjar u 11 sati.

5. lipnja – Pedesetnica Duhovi
Čerin u 8:00, D. M. Ograđenik u 9:00, D. 
Blatnica u 9:30, D.V. Ograđenik u 10:30.
Blagoslov polja:
- Groblje u G. Hamzićima u 11 sati.

TRINAEST UTORAKA SV. ANTI
Pobožnost Trinaest utoraka sv. Anti je 
utorkom u 19:00 sati. Pola sata prije svete 
mise molimo krunicu, kada imate moguć-
nost za svetu ispovijed. 

KLANJANJE ISUSU U PRESVETOM 
OLTARSKOM SAKRAMENTU
Klanjanje Isusu u Presvetom Oltarskom 
Sakramentu je četvrtkom. Krunica i mo-
gućnost za ispovijed je u 18:30, sveta misa 
u 19, a poslije svete mise je klanjanje do 
20 sati.

SVIBANJSKA POBOŽNOST
Mjesec svibanj na poseban način posve-
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ćen je Blaženoj Djevici Mariji. U župno 
crkvi na Čerinu svaku večer, osim subote 
i nedjelje, molimo krunicu u 18:30 sati, a 
poslije krunice slavimo i svetu misu. Kru-
nicu molimo i u filijalnim crkvama prema 
sljedećem rasporedu:
 U crkve sv. Franje u D. Blatnici u 

17:00 sati.
 U crkvi u D.M. Ograđeniku u 18:30 

sati. 
 U crkvi u D.V. Ograđeniku u 19 sati.

Pozivamo vas da i u svojim obiteljima 
molite krunicu kroz ovo vrijeme. 

MINISTRANTI
Ministranti imaju svoje redovite susrete 
subotom. Zadnji zajednički susret uz igru 
i roštilj će biti u subotu 4. lipnja.

FRANJEVAČKI SVJETOVNI RED – 
OFS
Trećari imaju izlet u ponedjeljak 23. 5. i 
zadnji susret u utorak 7. lipnja poslije sve-
te mise.

FRANJEVAČKA MLADEŽ – FRAMA
Susreti Frame održavaju se svakog petka 
u 20 sati. 

GLASNICI SVETOGA FRANJE
Učenici devetih razreda, tj., svi ono koji se 
žele učlaniti u Framu – Glasnici sv. Franje, 
imaju svoje susrete  subotom u 18:00 u pa-
storalnom centru.

NAŠI KRŠTENI
16. KARLO STOJIĆ, iz Dragićine, sin 

Zvonimira i Ivane r. Sivrić. Kume je 
bio Ante Petrović.

ŽUPNE OBAVIJESTI

LITURGIJSKI I IMENDANSKI 
KALENDAR

22. svibnja –   ŠESTA VAZMENA NEDJELJA.  
23. svibnja –   Deziderije, Željko, Želimir, Željana;  
   Spes, Nada, Nadan 
   Dj 16,11-15; Ps 149,1-6a.9b; Iv 15,26–16,4a

24. svibnja –   Ivana, Šimun Stilita, Filip    
   Dj 16, 22-34; Ps 138, 1-3. 7c-8; Iv 16, 5-11 

25. svibnja –   Sv. Beda Časni, prezbiter i crkveni naučitelj;  
   Sv. Grgur VII., papa; Sv. Marija Magdalena  
   de’ Pazzi, djevica   
   Dj 17, 15. 22 — 18, 1; Ps 148, 1-2. 11-14;  
   Iv 16, 12-15 

26. svibnja –   UZAŠAŠĆE GOSPODINOVO  
   Dj 1,1-11; Ps 47,2-3.6-9; Ef 1,17-23;  
   Lk 24,46-53

27. svibnja –   Sv. Augustin Kenterberijski, biskup  
   Dj 18,9-18; Ps 47,2-7; Iv 16,20-23a 

28. svibnja –   German, Vilim, Velimir 
   Dj 18,23-28; Ps 47,2-3.8-10; Iv 16,23b-28 

29. svibnja –   SEDMA VAZMENA NEDJELJA

30. svibnja –   Bazilije, Emilija, Anastazije, Hubert 
   Dj 19,1-8; Ps 68,2-7b; Iv 16,29-33 

31. svibnja –   POHOD BL. DJEVICE MARIJE  
   Iz 12,2-3,4b-6; Lk 1,39-56

1. lipnja –   Sv. Justin, mučenik   
   Dj 20,28-38; Ps 68,29-30.33-36c;  
   Iv 17,11b-19

2. lipnja –   Sv. Marcelin i Petar, mučenici   
   Dj 22,30; 23,6-11; Ps 16,1-2a.5.7-11;  
   Iv 17,20-26 

3. lipnja –   Karlo, Cecilija, Hilarije, Olivija, Morando    
   Dj 25,13-21; Ps 103,1-2.11-12.19-20ab;  
   Iv 21,15-19

4. lipnja –   Kvirin Sisački, Spomenka 
   Dj 28,16-20.30-31; Ps 11,4.5 i 7; Iv 21, 20-2
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SV. MISE KROZ TJEDAN

Ponedjeljak, 23. svibanj 2022.

Čerin, 7 sati – Za † Klaru Špoljarić  
  – Supruga Anka za † Mirka-Mićuna Koraća
Čerin, 19 sati – Antan i Mladenka Korać za sve svoje †††

Utorak, 24. svibanj 2022.

Čerin, 7 sati – Nedjeljko Mandžo za † oca Stipu, majku Janju i ostale †† iz obitelji  
  – Obitelj za † Ivu Milićević
Čerin, 19 sati – Petar i Slađana Musa za †† Janka, Šimu i ostale †† iz obitelji Musa i  
   Biloš

Srijeda, 25 svibanj 2022.

Čerin, 7 sati – Gojko i Vinka Prusina za †† roditelje Peru, Ružu, Martina i Milicu i  
   ostale †† iz obitelji Prusina i Cvitanović 
  – Angelina i Žarko Nakić za sve svoje ††
Čerin, 19 sati – Djeca Ivana i Jelena za †† roditelje Ivicu i Šteficu, sestru,  
   babu Maru, djeda Božu, ujku Iliju i Dragana Blaževića i †† iz obitelji  
   Nikolić, Šimović i Blažević

Četvrtak, 26. svibanj 2022.

Čerin, 8 sati  -  Za † Mladena Sušca
D. M.  Ograđenik, 9:00 –  Ivan i Maca Dugandžić za svoje †† iz obitelji Dugandžić i Milićević 
Donja Blatnica, 9:30 –  za † Milku Milićević
D. V.  Ograđenik, 10:30 –  Ivan Milićević za † majku Ivu i sve ostale †† iz obitelji Milićević i  
   Šaravanja 
                               11 sati -  PODIŠTA, BLAGOSOV POLJA 

Petak, 27. svibanj 2022.

Čerin, 7 sati – Ljubica i Marko Petrina za †† roditelje i †† iz obitelji 
  – Obitelj za † Pavu Džida
Čerin, 19 sati – Nada Milićević za † supruga Matu i ostale ††

Subota, 28. svibanj 2022.

Čerin, 7 sati – Obitelj za † Emilka Stojića  
  – Jozo i Marica Ševo za †† roditelje i ostale †† iz obitelji 

Nedjelja, 29. svibanj 2022.

Čerin, 8 sati   -   Jadranka i Ivan Medić za † Božicu i Stanka i †† iz obitelji Medić i Mrvelj
Donja Blatnica, 9:30 –  Marica i Ljuban Galić za sve svoje ††
D. V.  Ograđenik, 9:00 -  Drago Milićević za † oca Slavka, majku Lucu, brata Marijana, sestru  
   Ivu i sve ††† 
                               11 sati -  11 sati – DUGANDŽIĆA GROBLJE, BLAGOSLOV POLJA 
                               11 sati -  11 sati – GROBLJE ŠUŠNJAR, BLAGOSLOV POLJA
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SV. MISE KROZ TJEDAN

Ponedjeljak, 30. svibanj 2022.

Čerin, 7 sati – Ljuban i Marija Prusina za sve svoje †† 
  – Andrija Gagro za † oca Juru i za sve svoje ††
Čerin, 19 sati – Draženko i Marija Buljan za sve svoje ††

Utorak, 31. svibanj 2022.

Čerin, 7 sati – Miran i Sanja Medić za †† roditelje Peru i Ljubicu Medić i Mladena  
   Cigić i ostale †† 
  – Obitelj za † Zoru Pinjuh
Čerin, 19 sati  – Ivana i Zvonimir Stojić za svoje ††  
  – Obitelj za † Zlatu Sušac

Srijeda, 1. lipnja 2022.

Čerin, 7 sati – Šimun Korać za oca Filipa i ostale ††† iz obitelji 
  – Branka Prusina za supruga Gorana, roditelje, svekra, svekrvu, i sve †††  
   iz obitelji Prusina i Soče

Četvrtak, 2. lipnja 2022.

Čerin, 7 sati – Vlado i Zdenka Martinac za ††† iz obitelji Martinac i Škrobo 
  – Mladen i Vesna Milićević Luburušić za †† roditelje i ostale †††
Čerin, 19 sati – Jozo i Stana Dugandžić za sve svoje †††

 Petak, 3. lipnja 2022.

Čerin, 7 sati – Jozo  Vlaho za suprugu Ivu i sve ††† iz obitelji Vlaho i Gagro 
  – Zorica i Jerolim Milićević za †† roditelje Juru, Ivu, Vladu i sve ostale †††
D. Blatnica, 8 sati – Zlata i Lovre Bevanda za sve svoje †††

Subota, 4. lipnja 2022.

Čerin, 7 sati – Boško i Nada Škegro za sve †† iz obitelji Škegro i Doko 
  – Zdravka i Bože Stojić za sve svoje †††
D.V. Ograđenik, 8 sati – Matija Odak za †† roditelje Ivana i Šimu i sve †† iz obitelji Miletić i  
   Odak

Nedjelja, 5 lipnja 2022.

Čerin, 8 sati  –  Nada Sabljić za † supruga Franju i ostale ††† iz obitelji
D. M.  Ograđenik, 9:00 –  Mladen Milićević s obitelji za sve svoje ††† 
Donja Blatnica, 9:30 –  Janko i Marina Bulić za sve ††† iz obitelji Bulić i Pehar
D. V.  Ograđenik, 10:30 –  Vidak i Veselka Milićević za †† roditelje, braću i ostale ††† iz obitelj 
                               11 sati –  GROBLJE U G. HAMZIĆIMA, BLAGOSOV POLJA 
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ŽUPNE OBAVIJESTI

17.  IVA GALIĆ, iz D. Blatnice,  kći 
Zdravka i Ane r. Marković. Kuma je 
bila Ivona Beljo.

18.  LUCIJA GAGRO, iz G.V. Ograđeni-
ka, kći Tomislava i Marije r. Zovko. 
Kuma je bila Ivana Glamuzina.

NAŠI  VJENČANI 
2.  DEJAN KRALJEVIĆ, iz Pologa, sin 

Joze i Ivanke r. Škobić, i ANTONIJA 
ERDELIĆ, iz GMO, kći Velimira i 
Anđe r. Šantić.

3.  NIKOLA PEKIĆ, iz Čitluka, sin Ma-
ria i Vesne r. Šimunović, i MARINA 
PINJUH, iz Čerina, kći Vinka i Paole 
r. Vidić. 

NAŠI POKOJNI
Nije bilo sprovoda od 3. svibnja.

DAROVATELJI ZA UREĐENJE 
ŽUPNE CRKVE NA ČERINU
Jago Prusina pok. Ivana 100 KM, Zvoni-
mir i Ana Stojić prigodom krštenja 100 
KM, Ivan Prusina pok. Stanka 100 KM. 
Hvala!

DAROVATELJI ZA CRKVU U 
D. BLATNICI
Zdravko i Ana Galić prigodom krštenja 
100 KM, Marija i Tomislava Gagro prigo-
dom krštenja 100 KM, Ilija Barbarić Fra-
njin 50 EUR. Hvala!

DAROVATELJI ZA CRKVU U 
DONJEM VELIKOG OGRAĐENIKU
Dragan Milićević Mavić 50 EUR. Hvala!

POZIV ZA UPIS NA TEOLOŠKO-
KATEHETSKI INSTITUT
Teološko-katehetski institut Mostar 
(TKIM) poziva sve zainteresirane kandi-
date da se upišu u novoj akademskoj go-
dini 2022./2023. Sveučilišni teološko-ka-
tehetski i religijsko-pedagoški studij na 
TKIM-u traje pet godina i izvodi se kao 
redoviti studij u dva ciklusa studija: trogo-
dišnji preddiplomski studij kojim se stječe 
titula i diploma prvostupnika religijske 
pedagogije i katehetike i potom dvogodiš-
nji diplomski studij kojim se stječe titula 
i diploma magistra religijske pedagogije i 
katehetike. 
Prvi prijavni rok za upise traje od 20. lip-
nja do 4. srpnja 2022. Motivacijski razgo-
vor je u četvrtak 12. srpnja 2022. u 10 sati 
u prostorijama TKIM-a.
Drugi ili jesenski prijavni rok, ako se ne 
popune upisna mjesta, traje od 5. do 19. 
rujna, s motivacijskim razgovorom u če-
tvrtak 22. rujna 2022. u 10 sati.
Kandidati su dužni Tajništvu TKIM-a, 
Nikole Šubića Zrinjskog 7, 88 000 Mostar, 
u jednom od navedenih prijavnih rokova 
dostaviti sljedeće dokumente:
a) krsni list,
b) rodni list,
c) svjedodžbe svih razreda četverogo-

dišnje srednje škole i maturalnu svje-
dodžbu,

d) preporuku župnika svoje župe,
e) osobnu molba za studij na TKIM-u.
Više informacija o studiju i okvirnom stu-
dijskom programu na TKIM-u može se 
naći na web stranici: www.tkim-mostar.ba 
Potrebne informacije o upisu na studij 
mogu se dobiti u Tajništvu TKIM-a na 
tel. 036 326 690, ili e-mailom: tajnistvo@
tkim-mostar.ba


